様式第１号（第４条関係）

                    年  月  日

袖ケ浦市長        様

                  住    所

                  氏名又は名称

                  代 表 者 氏 名

袖ケ浦市物価高騰対策農業者緊急支援金給付申請書

 袖ケ浦市物価高騰対策農業者緊急支援金の給付を受けたいので、袖ケ浦市物価高

騰対策農業者緊急支援金給付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

１ 令和４年分農業収入

               円

２ 支援金の額

               円

３ 添付書類

（１）令和４年分農業収入が確認できる書類（確定申告書の写し、申告決算書の写

し等）

（２）住民票の写し又は法人の所在を証する書類

（３）市税の滞納がないことを証する書類

（４）前各号のほか、市長が必要と認める書類

※上記同意書に氏名の記入をした方につきましては、添付書類（２）、（３）の書類

提出は不要です。

同    意    書

袖ケ浦市物価高騰対策農業者緊急支援金の給付を受けるため、支援金の給付の決

定に係る審査に必要な範囲において、市が住民登録（法人の所在）に係る調査、農

業収入額及び市税の納付状況に係る調査を行うことについて同意します。

     年   月   日

申請者氏名